EDITAL DC/BP 26/2026

DIVULGA NOVOS PARTICIPANTES DAS
ATIVIDADES PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO SORRISO BRILHANTE DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF no uso de
suas atribuições e considerando os editais DC/BP
100/2025 e 17/2026, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, abaixo, a nova relação final, contendo um novo estudante selecionado para

participação no Projeto de Extensão Sorriso Brilhante, vinculado ao Programa de Extensão Saúde

e Comunidade do Curso de Odontologia da Universidade São Francisco – USF, Câmpus Bragança

Paulista.

I. Carlos Nathan Silva de Oliveira.

Parágrafo único. Estão relacionados abaixo os estudantes desistentes:

I. Breno Hilário de Almeida Santos;

II. Joice Janaína de Jesus Barbosa;

III. Maria Clara Baltazar Moreira.

Art. 2.º Ficam mantidas as demais disposições dos editais anteriores.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 4 de março de 2026.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora do Câmpus – Bragança Paulista

		2026-03-06T14:28:55+0000